
Dz.U./S S223
20/11/2018
511201-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 8

20/11/2018 S223
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:511201-2018:TEXT:PL:HTML

Polska-Gdańsk: Usługi szkolenia specjalistycznego
2018/S 223-511201

Usługi społeczne i inne szczególne usługi – zamówienia publiczne

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Województwo Pomorskie
191674836
ul. Okopowa 21/27
Gdańsk
80-810
Polska
Osoba do kontaktów: Danuta Krzywicka
Tel.:  +48 583268551
E-mail: zamowienia@pomorskie.eu 
Faks:  +48 583268557
Kod NUTS: PL63
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.pomorskie.eu

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pomorskie
Komunikacja elektroniczna wymaga korzystania z narzędzi i urządzeń, które nie są ogólnodostępne.
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do tych narzędzi i urządzeń można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: https://docs.google.com/document/d/1kdC7je8RNO5FSk_N0NY7nv1Xj1WYJza-CmXvYH8evhk/edit

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:

mailto:zamowienia@pomorskie.eu
www.bip.pomorskie.eu
https://platformazakupowa.pl/pomorskie
https://docs.google.com/document/d/1kdC7je8RNO5FSk_N0NY7nv1Xj1WYJza-CmXvYH8evhk/edit


Dz.U./S S223
20/11/2018
511201-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 8

20/11/2018 S223
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 8

Zorganizowanie i przeprowadzenie kursu techniki koloryzacji we fryzjerstwie dla uczniów – uczestników projektu
„Programy motywacyjne dla uczniów pomorskich szkół zawodowych”
Numer referencyjny: DAZ-ZP.272.72.2018

II.1.2) Główny kod CPV
80510000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Zam. wymaga kompleksowej realizacji zamówienia, tj. organizacji i realizacji Kursu:
a. opracowania programu Kursu oraz szczegółowego harmonogramu realizacji Kursu,
b. przeprowadzenia Kursu zgodnie z przyjętym przez Zam. programem i harmonogramem,
c. zapewnienia kadry dydaktycznej o odpowiednich kwalifikacjach i doświadczeniu,
d. zapewnienia odpowiednio wyposażonych sal/pomieszczeń do przeprowadzenia Kursu,
e. ubezpieczenia Uczniów od NNW,
f. opracowania materiałów szkoleniowych zgodnie z programem Kursu oraz przekazania ich Uczniom (każdy
Uczeń powinien otrzymać bezzwrotnie: teczkę lub segregator oraz skrypt z zajęć oraz notatnik oraz długopis),
g. zapewnienia wyżywienia podczas Kursu,
h. monitorowania udziału Uczniów oraz prowadzenia na bieżąco dokumentacji Kursu,
i. przeprowadzenia egzaminu wewnętrznego w zakresie, w jakim realizowany był Kurs,
j. przygotowania, wydruku zaświadczeń (...)

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 210 799.32 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Kurs Techniki koloryzacji we fryzjerstwie
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
80000000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL63
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Malachin, pow. chojnicki

II.2.4) Opis zamówienia:
Liczba uczestników kursu 15

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 15 499.95 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia lub umowy ramowej
Koniec: 31/03/2019

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak



Dz.U./S S223
20/11/2018
511201-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 8

20/11/2018 S223
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 8

Numer identyfikacyjny projektu:
RPPM.03.03.02-22-0001/15

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Kurs Techniki koloryzacji we fryzjerstwie
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
80000000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL63
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gdańsk

II.2.4) Opis zamówienia:
Liczba uczestników kursu 30

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 30 999.90 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia lub umowy ramowej
Koniec: 31/03/2019

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPPM.03.03.02-22-0001/15

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Kurs Techniki koloryzacji we fryzjerstwie
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
80000000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL63
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gdynia

II.2.4) Opis zamówienia:
Liczba uczestników kursu 44

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 45 466.52 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia lub umowy ramowej
Koniec: 31/03/2019

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak



Dz.U./S S223
20/11/2018
511201-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 8

20/11/2018 S223
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 8

Numer identyfikacyjny projektu:
RPPM.03.03.02-22-0001/15

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Kurs Techniki koloryzacji we fryzjerstwie
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
80000000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL63
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Kartuzy
Sierakowice

II.2.4) Opis zamówienia:
Liczba uczestników kursu Kartuzy -15
Liczba uczestników kursu Sierakowice -13

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 28 933.24 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia lub umowy ramowej
Koniec: 31/03/2019

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPPM.03.03.02-22-0001/15

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Kurs Techniki koloryzacji we fryzjerstwie
Część nr: 5

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
80000000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL63
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Prabuty

II.2.4) Opis zamówienia:
Liczba uczestników kursu 6

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 6 199.98 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia lub umowy ramowej
Koniec: 31/03/2019



Dz.U./S S223
20/11/2018
511201-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 8

20/11/2018 S223
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 8

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPPM.03.03.02-22-0001/15

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Kurs Techniki koloryzacji we fryzjerstwie
Część nr: 6

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
80000000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL63
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Lębork

II.2.4) Opis zamówienia:
Liczba uczestników kursu 10

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 10 333.30 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia lub umowy ramowej
Koniec: 31/03/2019

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPPM.03.03.02-22-0001/15

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Kurs Techniki koloryzacji we fryzjerstwie
Część nr: 7

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
80000000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL63
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Słupsk

II.2.4) Opis zamówienia:
Liczba uczestników kursu 12

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 12 399.96 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia lub umowy ramowej
Koniec: 31/03/2019



Dz.U./S S223
20/11/2018
511201-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 8

20/11/2018 S223
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 8

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPPM.03.03.02-22-0001/15

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Kurs Techniki koloryzacji we fryzjerstwie
Część nr: 8

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
80000000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL63
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Tczew
Pelplin

II.2.4) Opis zamówienia:
Liczba uczestników kursu 40
Liczba uczestników kursu 4

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 45 466.52 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia lub umowy ramowej
Koniec: 31/03/2019

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPPM.03.03.02-22-0001/15

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Kurs Techniki koloryzacji we fryzjerstwie
Część nr: 9

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
80000000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL63
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Rumia

II.2.4) Opis zamówienia:
Liczba uczestników kursu 15

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 15 499.95 PLN



Dz.U./S S223
20/11/2018
511201-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 8

20/11/2018 S223
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 8

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia lub umowy ramowej
Koniec: 31/03/2019

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPPM.03.03.02-22-0001/15

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.4) Obiektywne zasady i kryteria udziału
Wykaz i krótki opis zasad i kryteriów:
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
1) Nie podlegają wykluczeniu z art. 24 ust. 1 pkt 12-23 ustawy Pzp,
2) Spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące:
a) zdolności technicznej lub zawodowej
(warunek taki sam dla wszystkich 9-ciu części):
Warunek ten zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada zdolność techniczną lub zawodową,
co należycie udokumentuje tj. wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a
jeśli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, przeprowadził należycie co najmniej: 1 kurs
technik koloryzacji we fryzjerstwie dla grupy kursantów liczącej co najmniej 4 osoby, przy czym czas trwania
kursu wynosił co najmniej 50 godzin.
Zamawiający wymaga złożenia oświadczeń i dokumentów wym. w rozdz. VI instrukcji
Kryteria oceny ofert: Cena waga 80 %, Doświadczenie Wykonawcy: waga 20 % przy czym 1 % = 1 pkt

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Projekt umowy stanowi Załącznik nr 8 do Ogłoszenia o zamówieniu

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Forma procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej

IV.1.10) Określenie krajowych przepisów mających zastosowanie do procedury:

IV.1.11) Podstawowe cechy postępowania o udzielenie:
Postępowanie niniejsze prowadzone jest na podstawie przepisów określonych w Dziale III, rozdziału 6
„zamówienia na usługi społeczne i inne szczególne usługi” ustawy z dnia 29.1.2004 r. Prawo zamówień
publicznych (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp., zgodnie z art. 138g ustawy Pzp o
wartości powyżej 750 000 EUR

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania



Dz.U./S S223
20/11/2018
511201-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 8 / 8

20/11/2018 S223
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 8

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału / Termin wyrażenia zainteresowania
udziałem
Data: 04/12/2018
Czas lokalny: 10:00

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
Załącznik nr 9 do Ogłoszenia o zamówieniu zawiera Instrukcję składania oferty w formie elektronicznej
Ofertę należy złożyć za pośrednictwem portalu zakupowego zgodnie z rozdziałem XII Ogłoszenia

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587700

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587700

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
16/11/2018

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl

